N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE:

CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:
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EXPERIENCIA NA
FUNCAO (MESES)

288
34
26

2204

129
3442
330
251

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL
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PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA
07 - PEB - GEOGRAFIA - 11H/A - TARDE/NOITE

DATA DE

NASCIMENTO

29/11/1972
15/06/1983
04/10/1991
17/02/2019
13/10/1990
24/12/1958
17/12/1981
13/04/1995
18/08/1963

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

OBERDAN GOMES DE FREITAS
ANTONIEL ASSIS DE OLIVEIRA
ALAN CARDOSO CAMPOS
ILZA RODRIGUES SANTOS
RAFAELA DE OLIVEIRA VILACA
FLAVIO LUCIO CARDOSO
MARCIO GLEISON DA SILVA
JOLESANDRO DA SILVA
EVANDRO CARLOS BARBOSA

INSCRICAO
59
109
73
245
57
163
158
85
264

SITUACAO DO CANDIDATO
03 - Classif. (Entrevista)

03 - Classif. (Entrevista)

03 - Classif. (Entrevista)

03 - Classif. (Entrevista)

49 - Classif. (Presente)

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Iltem 8.3
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- Item 8.3 - Na sessao publica para apresenta¢do dos documentos, o candidato deverd apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a
seguir e as copias que serdo arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacdo.

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019
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